
UCHWAŁA NR XXXVI/223/18
RADY GMINY JANÓW

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2018 r. poz.997 i 1000) oraz art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ) Rada Gminy Janów postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy: 

1. Zwiększa się plan dochodów na zadania bieżące  o kwotę 107 850 zł zgodnie z załącznikiem Nr1 do 
uchwały

2. Zmniejsza się plan dochodów  o kwotę 15 016 zł, w tym:

- na zadania bieżące - 580 zł,

- na zadania majątkowe - 14 436 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały

3. Zwiększa się plan wydatków   o kwotę  108 033 zł , w tym:

- na zadania bieżące - 93 597 zł

- na zadania majątkowe - 14 436 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15 199 zł , w tym :

- na zadania bieżące - 763 zł

- na zadania majątkowe -  14 436 zł zgodnie z załącznikiem Nr  2 do uchwały

§ 2. Ustala się dochody w kwocie 60 767 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych  oraz wydatki w kwocie 60 768 zł na realizację zadań określonych  w gminnym programie  
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 do budżetu dotyczący wykazu zadań  inwestycyjnych realizowanych 
w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4. 1. Budżet po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu gminy -21 357 768 zł  tego:

- bieżące w wysokości – 17 553 890 zł

- majątkowe w wysokości – 3 803 878 zł

2) plan wydatków budżetu gminy -  24 245 419 zł , z tego:

- bieżące w wysokości  -    17 009 641 zł

- majątkowe w wysokości – 7 235 778 zł

2. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 2 887 651 zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym 
w wysokości 2 887 651zł.

§ 5. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2018 rok stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

Id: 32F10D7D-6B51-4F19-B1EA-4806136B9505. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje 
wództwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Antoni Rymarski

Id: 32F10D7D-6B51-4F19-B1EA-4806136B9505. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 16 587,00

0,00 0,00

75618 0,00 16 587,00

0,00 0,00

0,00 16 587,00

758 0,00 63 624,00

0,00 0,00

75814 0,00 63 624,00

0,00 0,00

0,00 63 624,00

razem: 0,00 80 211,00

0,00 0,00

700 -14 436,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 681 100,00

0,00

85 767,00

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

3 664 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

69 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

44 180,00

7 226 045,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 968 991,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 308 139,00

3

0480

2030

60 767,00

63 624,00

7 289 669,00

0,00

0,00

63 624,00

12 049 202,00

0,00

1 293 703,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/223/18

Rady Gminy Janów

z dnia 11 października 2018 r.

Id: 32F10D7D-6B51-4F19-B1EA-4806136B9505. Podpisany Strona 1



-14 436,00 0,00

70005 -14 436,00 0,00

-14 436,00 0,00

-14 436,00 0,00

razem: -14 436,00 0,00

-14 436,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 27 580,00

0,00 0,00

75109 0,00 27 580,00

0,00 0,00

0,00 27 580,00

801 -580,00 0,00

0,00 0,00

80153 -580,00 0,00

0,00 0,00

-580,00 0,00

852 0,00 59,00

2010

2010

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

56 861,00

0,00

55 968,00

0,00

55 968,00

37 463,00

0,00

37 463,00

0,00

37 463,00

18 199,00

majątkowe 3 818 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 412 146,00

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

901 971,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 308 139,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

901 971,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

901 971,00

887 535,00

1 293 703,00

887 535,00

887 535,00

3 803 878,00

3 397 710,00

6337

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

29 281,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

28 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

28 388,00

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

38 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

38 043,00

Pomoc społeczna 18 140,00

Id: 32F10D7D-6B51-4F19-B1EA-4806136B9505. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

85215 0,00 59,00

0,00 0,00

0,00 59,00

razem: -580,00 27 639,00

0,00 0,00

-15 016,00 107 850,00

-14 436,00 0,00

2010

0,00

199,00

Ogółem:

bieżące 5 477 629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

21 264 934,00 21 357 768,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 412 146,00 3 397 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dodatki mieszkaniowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

140,00

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

140,00 199,00

5 504 688,00

0,00

Id: 32F10D7D-6B51-4F19-B1EA-4806136B9505. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 671655 671655 0 671655 0 0 0 0 0 21000 21000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16288 16288 0 16288 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 687943 687943 0 687943 0 0 0 0 0 21000 21000 0

przed zmianą 671655 671655 0 671655 0 0 0 0 0 21000 21000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16288 16288 0 16288 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 687943 687943 0 687943 0 0 0 0 0 21000 21000 0

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16288 16288 0 16288 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25288 25288 0 25288 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 324897 324897 0 324897 0 0 0 0 0 3560810 3560810 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -14436 -14436 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14436 14436 0

po zmianach 324897 324897 0 324897 0 0 0 0 0 3560810 3560810 0

przed zmianą 324897 324897 0 324897 0 0 0 0 0 3560810 3560810 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -14436 -14436 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14436 14436 0

po zmianach 324897 324897 0 324897 0 0 0 0 0 3560810 3560810 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1782060 1782060 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -14436 -14436 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1767624 1767624 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1639550 1639550 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14436 14436 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1653986 1653986 0

przed zmianą 2392457 2340740 1920317 420423 0 51717 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2270 2270 0 2270 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2394727 2343010 1920317 422693 0 51717 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1776426 1776155 1491135 285020 0 271 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2270 2270 0 2270 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1778696 1778425 1491135 287290 0 271 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13702 13702 0 13702 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2270 2270 0 2270 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki 
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17

0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

PlanNazwa

4 5

692655

0

16288

708943

692655

0

16288

708943

9000

0

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

75023

4140

60016

4210

70005

6057

6059

Dział Rozdział §

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

700

750

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3491610

-14436

14436

3491610

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

16288

3885707

25288

-14436

14436

3885707

3885707

-14436

14436

3885707

1782060

-14436

0

1767624

1639550

3491610

-14436

14436

3491610

1782060

-14436

0

1767624

1639550

0

14436

1653986

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

14436

1653986

2392457

0

2270

2394727

1776426

0

2270

1778696

13702

0

2270

0

0

0

0

0

0

0

0

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/223/18

Rady Gminy Janów

z dnia 11 października 2018 r.

Id: 32F10D7D-6B51-4F19-B1EA-4806136B9505. Podpisany Strona 1



po zmianach 15972 15972 0 15972 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 202863 182592 85732 96860 0 20271 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -183 -183 0 -183 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 183 0 0 0 183 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 202863 182409 85732 96677 183 20271 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 202863 182592 85732 96860 0 20271 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -183 -183 0 -183 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 183 0 0 0 183 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 202863 182409 85732 96677 183 20271 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 183 0 0 0 183 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 183 0 0 0 183 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18900 18900 0 18900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -183 -183 0 -183 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18717 18717 0 18717 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5491811 5435511 4756638 678873 0 56300 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22330 22330 9460 12870 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5514141 5457841 4766098 691743 0 56300 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3432039 3410539 3072369 338170 0 21500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22330 22330 9460 12870 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3454369 3432869 3081829 351040 0 21500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2436569 2436569 2436569 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9460 9460 9460 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2446029 2446029 2446029 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12870 12870 0 12870 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24370 24370 0 24370 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45181 45181 5000 40181 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16587 16587 0 16587 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61768 61768 5000 56768 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44181 44181 5000 39181 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16587 16587 0 16587 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60768 60768 5000 55768 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24006 24006 0 24006 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16587 16587 0 16587 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40593 40593 0 40593 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 191837 84580 71500 13080 0 107257 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5840 0 0 0 0 5840 0 0 0 0 0 0

po zmianach 197677 84580 71500 13080 0 113097 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 107157 0 0 0 0 107157 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5840 0 0 0 0 5840 0 0 0 0 0 0

po zmianach 112997 0 0 0 0 112997 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 107157 0 0 0 0 107157 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5840 0 0 0 0 5840 0 0 0 0 0 0

po zmianach 112997 0 0 0 0 112997 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 358152 358016 71394 286622 0 136 0 0 0 1070100 1070100 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2460 2460 0 2460 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 360612 360476 71394 289082 0 136 0 0 0 1070100 1070100 0

przed zmianą 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0 0

75412

4140

2820

4300

80101

4010

4300

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

754

801

851

85154

4210

854

85415

3240

90015

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Oświetlenie ulic, placów i dróg

15972 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

202863

-183

183

202863

202863

-183

183

202863

0

0

183

183

18900

-183

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18717

5491811

0

22330

5514141

3432039

0

22330

3454369

2436569

0

9460

2446029

11500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12870

24370

45181

0

16587

61768

44181

0

16587

60768

24006

0

16587

40593

191837

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5840

197677

107157

0

5840

112997

107157

0

5840

112997

1428252

0

2460

1430712

0

0

0

0

0

1070100

0

0

1070100

0155000

Id: 32F10D7D-6B51-4F19-B1EA-4806136B9505. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2460 2460 0 2460 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 157460 157460 0 157460 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27500 27500 0 27500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2460 2460 0 2460 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29960 29960 0 29960 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11439028 10019169 7265955 2753214 379901 850915 0 0 189043 7235778 7235778 0

zmniejszenie -183 -183 0 -183 0 0 0 0 0 -14436 -14436 0

zwiększenie 65958 59935 9460 50475 183 5840 0 0 0 14436 14436 0

po zmianach 11504803 10078921 7275415 2803506 380084 856755 0 0 189043 7235778 7235778 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 29281 29281 18065 11216 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27580 0 0 0 0 27580 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56861 29281 18065 11216 0 27580 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28388 28388 17172 11216 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27580 0 0 0 0 27580 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55968 28388 17172 11216 0 27580 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27580 0 0 0 0 27580 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27580 0 0 0 0 27580 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38043 38043 0 38043 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -580 -580 0 -580 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37463 37463 0 37463 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38043 38043 0 38043 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -580 -580 0 -580 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37463 37463 0 37463 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38043 38043 0 38043 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -580 -580 0 -580 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37463 37463 0 37463 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18140 18004 0 18004 0 136 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59 2 0 2 0 57 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18199 18006 0 18006 0 193 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 140 4 0 4 0 136 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59 2 0 2 0 57 0 0 0 0 0 0

po zmianach 199 6 0 6 0 193 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 136 0 0 0 0 136 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57 0 0 0 0 57 0 0 0 0 0 0

po zmianach 193 0 0 0 0 193 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

38043

-580

0

37463

38043

-580

0

37463

38043

-580

0

37463

18140

0

59

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18199

140

0

59

199

136

0

57

193

4

0

2

801

751

852

Zakup usług pozostałych

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

90015

4300

Rozdział §

75109

3030

80153

4240

85215

3110

4300

Dział

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Nazwa

4

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7106710

-14436

14436

7106710

Z tego

z tego: z tego:

0

2460

157460

27500

0

2460

29960

18674806

-14619

80394

18740581

Zlecone

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17 19

0

0

0

0

0

0

Plan

29281

Wydatki 
bieżące

5

0

27580

56861

28388

0

27580

55968

0

0

27580

27580

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 32F10D7D-6B51-4F19-B1EA-4806136B9505. Podpisany Strona 3



po zmianach 6 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5477779 735290 160889 574401 0 4742489 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -580 -580 0 -580 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27639 2 0 2 0 27637 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5504838 734712 160889 573823 0 4770126 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

05504838

27639

6

5477779

-580

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

4300

Id: 32F10D7D-6B51-4F19-B1EA-4806136B9505. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 583 868,00 0,00

01010 2 583 868,00 0,00

6050 38 868,00 0,00

38 868,00 0,00

6057 1 410 361,00 0,00

1 410 361,00 0,00

6059 1 134 639,00 0,00

1 134 639,00 0,00

600 21 000,00 0,00

60016 21 000,00 0,00

6060 21 000,00 0,00

21 000,00 0,00

700 3 560 810,00 0,00

70005 3 560 810,00 0,00

6050 69 200,00 0,00

69 200,00 0,00

6057 1 782 060,00 - 14 436,00

924 630,00 0,00

666 944,00 0,00

190 486,00 - 14 436,00

6059 1 639 550,00 14 436,00

862 728,00 0,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2018 ROKU

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 583 868,00

2 583 868,00

38 868,00

38 868,00

1 410 361,00

1 410 361,00

1 134 639,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji i budowa sieci wodociągowej w Janowie i Nowowoli

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działki grunowej w msc. Nowowola Nr 263/3 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji dotyczącej budowy Przedszkola

1 134 639,00

3 560 810,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

3 560 810,00

69 200,00

69 200,00

1 767 624,00

924 630,00

666 944,00

176 050,00

1 653 986,00

862 728,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa targowiska w Janowie

Rewitalizacja wsi Kizielany poprzez nadanie nowych funkcji dawnej szkole oraz
jej otoczeniu 

Termomodernizacja Komunalnego Budynku Mieszkalnego w Janowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa targowiska w Janowie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/223/18

Rady Gminy Janów

z dnia 11 października 2018 r.

Id: 32F10D7D-6B51-4F19-B1EA-4806136B9505. Podpisany Strona 1



373 056,00 0,00

403 766,00 14 436,00

6067 44 541,00 0,00

44 541,00 0,00

6069 25 459,00 0,00

25 459,00 0,00

900 1 070 100,00 0,00

90001 1 070 100,00 0,00

6057 586 986,00 0,00

586 986,00 0,00

6059 483 114,00 0,00

483 114,00 0,00

7 235 778,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Janowie

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Janowie

Razem 7 235 778,00

418 202,00

373 056,00

44 541,00

44 541,00

25 459,00

25 459,00

1 070 100,00

1 070 100,00

586 986,00

586 986,00

483 114,00

483 114,00

Rewitalizacja wsi Kizielany poprzez nadanie nowych funkcji dawnej szkole oraz
jej otoczeniu 

Termomodernizacja Komunalnego Budynku Mieszkalnego w Janowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Janów

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Janów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 32F10D7D-6B51-4F19-B1EA-4806136B9505. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/223/18

Rady Gminy Janów

z dnia 11 października 2018 r.

1. Wprowadzono do budżetu dotację z PUW - zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu 
sołeckiego w 2017 roku

2. Zwiększono dochody z tytułu opłaty  za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

3. Zwię kszono wydatki na zakup tablic  związanych z oznaczeniem miejscowości kolonijnych

4. Zwiększono wydatki na składki na PFRON

5. Wprowadzono wydatki w Szkołach Podstawowych na opłacenie wkładu własnego budżetu  dotyczącego 
projektu "Umiem pływać".

6. Zwiększono wydatki na zakup usług konserwacji oświetlenia ulicznego

7. Zwiększenie dotacji na przeprowadzenie wyborów samorządowych w 2018 roku - zwiększenie dotyczy 
środków na wypłatę diet dla członków komisji

8. Zmniejszono środki z UE na dofinansowanie inwestycji  termomodernizacji budynku komunalnego 
w Janowie. Różnicę w wysokości 14 436 zł pokryto środkami własnymi   budżetu.

9. Zwiększono wkład budżetu gminy na wypłatę stypendium socjalnych dla uczniów

10. Wprowadzono dotację dla OSP na zakup sprzętu ratownictwa pożarowego jako 1% dofinansowania do 
ogólnej dotacji przyznanej z Ministerstwa Sprawiedliwości

11. Zwiększono dotację z PUW na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych  w IV kwartale 
2018 roku

12. Zmniejszono dotację z PUW na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe

Id: 32F10D7D-6B51-4F19-B1EA-4806136B9505. Podpisany Strona 1




